业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息、主要管

理人员信息，并将查询资料做在响应文件中，如无法在该公示系统查询

的，须出具情况说明及承诺函）；

3.6 其他要求：本项目不接受联合体，严禁转包和分包。

1.5 踏勘现场 不组织

1.6 供应商提出问题的截止时间 投标截止时间 3 日前

1.7 分 包 不允许

1.8 偏 离 不允许

1.9 是否接受选择性报价方案 不接受：首次响应文件只允许一个报价方案

2.1
构成竞争性谈判文件的其他

材料

采购控制价：

本项目采购控制价为：壹佰玖拾捌万伍仟壹佰圆整（小写：1985100.00

元）

供应商报价超过采购控制价的其响应性文件将被拒绝；

3.3 谈判有效期 60日历天（谈判截止之日起）

3.5.3 签字或盖章要求 见谈判响应文件格式要求

4.1.1
首次响应文件网上递交截止

时间
同公告时间

4.1.2 首次网上递交响应文件地点 同公告地点

4.1.3 是否退还谈判响应文件 否

5.1 竞争性谈判时间和地点
谈判时间：同首次响应文件网上递交截止时间

谈判地点：同首次网上递交响应文件地点

5.3.1 谈判小组的组建
谈判小组构成：由采购人代表 1 人及相关方面的专家 2 人，共 3 人组成。